ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2022 Nº 1235 – Segunda-feira, 16 de maio de 2022. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de Material de Construção e Material

Permanente, para o atendimento das necessidades de manutenção

e reforma de prédios públicos municipais no município de EMAS–

PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00018/2022.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Emas: 02.010 – 04

122 2001 2002; 02.020 – 04 122 1005 1001, 04 122 2001 2004;

02.040 – 12 361 1002 1002, 12 365 1002 1004, 12 361 1002 2011,

12 361 2001 2012; 02.050 – 08 243 1001 2026, 08 244 2001 2027,

08 244 1001 2032; 02.060 – 18 544 1003 1005, 20 122 2001 2034;

02.070 – 15 451 1005 1017, 15 122 2001 2039; 02.080 – 10 304

1004 1021, 10 301 2001 2041; 02.110 – 26 453 2001 2060; 02.120

– 27 812 2001 2062 – 3390.30 99 .. VIGÊNCIA: até o final do

exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura

Municipal de Emas e: CT Nº 00070/2022 - 16.05.22 - IRMAOS

MIGUEL LTDA - R$ 474.415,44; CT Nº 00071/2022 - 16.05.22 - O

MUNDO DACOR LTDA - R$ 107.562,50.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios destinados

às diversas Secretarias Municipais e Programas dos Fundos

Municipais de Saúde e Assistência Social do Município de EMAS–

PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00019/2022.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Emas:

usvbuibsosi051662. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de

2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e:

CT Nº 00072/2022 - 16.05.22 - FERNANDA DE OLIVEIRA

MONTEIRO - R$ 103.019,00.

DEFERIMENTO

De acordo com a informação da Secretaria de Administração e

Planejamento, DEFIRO o requerimento de Férias do (a) Servidor (a)

João Caetano Pereira, referente ao ano de 2020, pelo período de

30 (trinta) dias, compreendendo o período de 16 de maio a 14 de

junho de 2022.

Publique-se,

Gabinete da Prefeita, em 13 de maio de 2022.

Ana Alves de Araújo Loureiro
Prefeita Municipal

ATO DA COMISSÃO ORGANIZADORA Nº 004/2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE EMAS, ESTADO
DA PARAÍBA, usando das atribuições conferidas, de acordo com a
Lei Municipal nº 366 de 30 de março de 2012, “publica o  res u l t ado

p r e l i m i na r  do PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA TEMPO
DE APRENDER e dá outras providências”.

RESOLVE

Art. 1º – Usando das atribuições conferidas a Comissão
Organizadora, “publicar o resultado preliminar do PROCESSO
SELETIVO DO PROGRAMA TEMPO DE APRENDER e dá outras
providências”, de acordo com o Edital n° 001/2022:

Resultado preliminar  por ORDEM de classificação:

1º LUGAR: Maria Izabel Limeira Tomaz - APROVADO

2º LUGAR: Simone Duvirgens Gomes - APROVADO

3º LUGAR: Iris Damiana Félix Rodrigues - CLASSIFICADO

4º LUGAR: Cícera Ferreira de Marta Nunes - CLASSIFICADO

5º LUGAR: Márcia Carvalho Limeira - CLASSIFICADO

                                                         Emas-PB, 16 de maio de 2022.

Osvambergh Oliveira Martins
Presidente

Francianne Jeniffer Gomes Lima
Membro

Mônica Cristina de Souza Nascimento
Membro